
 

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии города Новоси-

бирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

28.07.2014 № 6615 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», постановлением мэрии города Новосибирска 

от 22.11.2016 № 5284 «О положениях об антинаркотических комиссиях города 

Новосибирска, района (округа по районам) города Новосибирска», руководству-

ясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в состав антинаркотической комиссии города Новосибирска, 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 28.07.2014 № 6615 

(в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 19.03.2015 № 2471,               

от 14.10.2016 № 4663, от 30.06.2017 № 3031, от 15.11.2017 № 5135, от 14.11.2018 

№ 4084, от 16.07.2020 № 2146, от 15.03.2021 № 830, от 24.06.2021 № 2115, от 

10.06.2022 № 2054, от 26.12.2022 № 4739, от 13.12.2023 № 6993), следующие из-

менения: 

1.1. Вывести из состава Локтя Анатолия Евгеньевича, Захарова Геннадия 

Павловича. 

1.2. Ввести в состав: 

Кудрявцева Максима Георгиевича – мэра города Новосибирска, председа-

теля. 

1.3. Указать должность члена комиссии: 

Шварцкоппа Валерия Александровича – заместитель мэра города Новосибир-

ска, первый заместитель председателя. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления.  

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     17.05.2024  №      3519     

 


